
Dz-10.0021.36.2021 

UCHWAŁA Nr XXXVI/372/2021 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 29 września 2021 r. 

  

w sprawie umieszczenia zadania pn. „Wykonanie kanalizacji opadowej 

w ul. Kierzkowskiego na odcinku od ul. Szyllinga do ul. Kustronia ok. 240mb” w 

Budżecie Miasta Krakowa na lata 2022 i 2023. 

  

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472, ze zm.) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o umieszczenie 

zadania pn. „Wykonanie kanalizacji opadowej w ul. Kierzkowskiego na odcinku od 

ul. Szyllinga do ul. Kustronia ok. 240mb” (wg projektu budowlano-wykonawczego z 2010 

roku wykonane przez biuro projektów Serpentyna na zlecenie ZIKiT w Krakowie) 

w Budżecie Miasta Krakowa na lata 2022 i 2023. 

 

§ 2. 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                             Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Przedmiotowy wniosek jest związany z koniecznością dokończenia przebudowy ulicy Armii 

Kraków i rozbudowy ul. Kierzkowskiego, zrealizowanej w znacznej większości w latach 

wcześniejszych. Z posiadanych przez Radę Dzielnicy X informacji wynika, iż prywatny 

inwestor jest zobowiązany po wykonaniu kanalizacji opadowej, wykonać nawierzchnię 

w przedmiotowej ulicy, co bardziej uzasadnia konieczność realizacji inwestycji. 


